
UNIONE DEI COMUNI AMIATA VAL D’ORCIA 
Abbadia San Salvatore -  Castiglione d’Orcia - Piancastagnaio -  Radicofani  - San Quirico d’Orcia 

 

  

Sede: Via Grossetana, 209 53025 PIANCASTAGNAIO (SI) 
 Tel. 0577-787181  787168 Fax 0577-787763 PEC: uc-amiatavaldorcia@postacert.toscana.it 

 

 
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

I.1) Amministrazione aggiudicatrice in qualità di Centrale Unica di 

Committenza: Unione dei Comuni Amiata Val d’Orcia, Via Grossetana, 209 – 53025 

Piancastagnaio (SI). Committente: Comune di Castiglione d’Orcia (SI) Viale Marconi, 11a – 

53023 Castiglione d'Orcia. 

II.1.1) Oggetto: lavori, somministrazioni e forniture complementari occorrenti per la 

realizzazione delle opere finalizzate al restauro della cinta muraria di Castiglione d’Orcia 

(SI) - CIG 548640871A. 

IV.1.1) Procedura: aperta. 

IV.3.2) Bando di gara pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 42 del 

11/04/2014. 

V.1) Data aggiudicazione: 29/08/2014. 

V.2) Offerte ricevute: 17 di cui 14 ammesse e 3 escluse.  

V.3) Aggiudicatario: ATI: EDIL CONTI SRL (Capogruppo), con sede in Via Gasperina 

n. 112 00118 Roma, e SO.T.E.C. SRL Società Trivellazioni e Consolidamenti 

(Mandante), con sede in Via Saturno n. 3/A 00042 Anzio. 

V.4) Prezzo di aggiudicazione: € 561.930,30 + IVA.                                                          

Il responsabile del servizio 

  dott. Daniele Visconti          

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale elettronico del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 
7/3/2005 n. 82 e s.m.i. L’originale elettronico del presente atto è conservato nel protocollo informatico dell’Unione dei 
Comuni dell’Amiata Val d’Orcia ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 

 

 


